
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-05/1383

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 4 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1383

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2426395 Андрющенко Владислав Юрійович 49397905 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230738 Історія та археологія 172,508

2647780 Бабець Олена Василівна 49933847 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0175447 Історія та археологія 180,285

2978238 Баздирева Анастасія Юріївна 49365272 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340138 Історія та археологія 147,864

2391341 Бовдуй Олена Олександрівна 49395055 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190248 Історія та археологія 181,093

3192187 Буравльова Олена Олександрівна 49419946 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209381 Історія та археологія 164,327

2484380 Варфоломєєв Денис Віталійович 49420315 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265084 Історія та археологія 156,247

258517 Ващенко Юрій Олексійович 49401984 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176727 Історія та археологія 174,528

2804468 Горобець Ігор Юрійович 49204188 XA 29.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216296 Історія та археологія 135,138

2497467 Дейнеко Олег Олександрович 49422570 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254760 Історія та археологія 183,719

2452667 Довганюк Анна Сергіївна 49399613 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0175026 Історія та археологія 178,843



2439568 Дорошенко Олександр Андрійович 49422615 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207353 Історія та археологія 180,083

2460225 Драніщева Анастасія Дмитрівна 49801862 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212560 Історія та археологія 166,044

2942087 Єфімова Юлія Вікторівна 49393686 XA 26.05.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159931 Історія та археологія 157,56

2363549 Житеньов Ілля Михайлович 49413059 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164831 Історія та археологія 140,592

2569260 Зінов`єв Артем Олександрович 49394047 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336837 Історія та археологія 179,578

2497531 Ільїнський Дмитро Євгенійович 49408847 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158401 Історія та археологія 174,023

3059595 Каранов Артем Вадимович 49823163 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0394483 Історія та археологія 156,55

2895092 Кейлюк Олександр Олександрович 49427735 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0380384 Історія та археологія 164,832

3154337 Кейс Серафима Денисівна 49864198 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365917 Історія та археологія 160,59

183975 Коваленко Вікторія Олександрівна 49403335 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192261 Історія та археологія 150,409

2428101 Кривов Іван Володимирович 49629636 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222873 Історія та археологія 161,802

3031962 Кульминський Олександр Олександрович 49422517 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215325 Історія та археологія 147,157

2543835 Лавров Павло Вікторович 49799659 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165392 Історія та археологія 175,841



2736327 Лебедєв Олексій Васильович 49420238 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263891 Історія та археологія 150,894

2427210 Люта Тетяна Вячеславівна 49306382 XA 31.01.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200930 Історія та археологія 149,783

2452617 Макарченко Данило Юрійович 49401328 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183341 Історія та археологія 169,175

2665233 Мільшин Ігор Валерійович 48502548 XA 28.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156818 Історія та археологія 160,085

219341 Новицька Вероніка Олексіївна 49325691 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281057 Історія та археологія 174,225

3423334 Носацький Микита Олегович 48840407 HP 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0100617 Історія та археологія 175,942

2934368 Пащенко Катерина Романівна 49559106 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286949 Історія та археологія 171,397

2617962 Пересада Максим Борисович 49397171 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210611 Історія та археологія 164,42

3159701 Писарівка Ірина Сергіївна 49691274 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218405 Історія та археологія 141,804

2864308 Письменна Юлія Олександрівна 49395069 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188161 Історія та археологія 152,207

3493092 Семенов Ілля Миколайович 49406892 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227124 Історія та археологія 134,229

2520624 Сидорук Віктор Андрійович 40227602 KB 30.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169933 Історія та археологія 167,357

2471416 Соробєй Володимир Романович 49824257 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0361324 Історія та археологія 150,995



2730198 Страхов Валерій Олегович 49410350 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204175 Історія та археологія 161,196

2593248 Сушков Олег Васильович 48913974 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091524 Історія та археологія 155,944

2590637 Тимощук Михайло Євгенійович 49423430 XA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298063 Історія та археологія 154,53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-07/549

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 2 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/549

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

970846 Хрякова Надія Олегівна 49183332 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 190

678765 Чермашенцева Наталя Олексіївна 32157916 XA 26.06.2007 
Диплом спеціаліста

Історія та археологія 180


